

FÉDÉRATION INTERNATIONALE D'EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Federação Internacional de Educação Física e Esportiva Delegacia Nacional no Brasil

Rua Belarmino de Mendonça, 920 Centro, Foz do Iguaçu - PR Tel: 45 99975-1208 | 45 99809-5409 - E-mail: presidencia@fieps.net

PORTARIA № 019/2024

"Nomear a Prof.ª Mariza de Fátima Barros Araújo na função de Secretária Nacional da FIEPS Brasil, em substituição ao Prof. Rinaldo Bernardelli Junior".

O Delegado Nacional da FIEPS no Brasil, em conformidade com o estatuto vigente,

RESOLVE:

Artigo 1º - **NOMEAR** a Prof.ª Mariza de Fátima Barros Araújo/MS na função de Secretária Nacional da FIEPS Brasil, em substituição ao Prof. Rinaldo Bernardelli Junior.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Foz do Iguaçu (PR), 23 de março de 2024

Prof. Dr. Almir Adolfo Gruhn Delegado Nacional da FIEPS no Brasil.